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Talvivaaran osavuosikatsaus tammi - kesäkuulta 2014 julkaistaan 27.8.2014 
  

Metallien tuotanto jatkui tasaisena toisen vuosineljänneksen ajan 
 

 
 
Tammi – kesäkuun 2014 osavuosikatsauksen julkaiseminen 
 
Talvivaaran Kaivososakeyhtiö Oyj (“Talvivaara” tai “Yhtiö”) julkaisee tammi – kesäkuun 
osavuosikatsauksensa 27.8.2014 noin klo 9. Osavuosikatsauksen julkaisun siirtäminen aiemmin 
ilmoitetusta ajankohdasta 14.8.2014 johtuu meneillään olevista rahoitusneuvotteluista.  
 
Tammi – kesäkuun 2014 tuotanto 
 
Talvivaara tuotti vuoden toisella neljänneksellä 3 189 tonnia nikkeliä (Q1 2014: 3 068 tonnia) ja 5 836 
tonnia sinkkiä (Q1 2014: 5 725 tonnia). Tammi - kesäkuussa 2014 tuotanto oli 6 257 tonnia nikkeliä ja 
11 562 tonnia sinkkiä (tammi - kesäkuussa 2013: 4 508 tonnia nikkeliä ja 7 593 tonnia sinkkiä).  
 
Talvivaaran metallien tuotantoa tuki pääasiassa vuoden 2013 toisella vuosipuoliskolla 
käyttöönotettujen primäärikasojen 1 ja 4 hyvä toiminta. Koska uutta malmia ei ole marraskuun 2013 
jälkeen louhittu liuotettavaksi, tuotannontasoa on pidetty yllä ottamalla liuosta toiminnassa olevista 
kasoista enemmän kuin aiemmin oli suunniteltu. Tämän seurauksena metallien talteenottoon johdetun 
liuoksen nikkelipitoisuus on laskenut ja oli kesäkuun lopussa tasolla 1,0 g/l. 
  
Metallien talteenottolaitoksen syöttövirtaama oli toisella neljänneksellä kaikki tuotannon seisakit 
mukaan lukien keskimäärin 1 349 m3/h, mutta saavutti säännöllisesti 1 600 m3/h tason. Metallien 
tuotannon kustannustehokkuus pysyi edelleen tyydyttävällä tasolla liuoksen alenevasta 
metallipitoisuudesta huolimatta.  
 
Talvivaaran malmintuotanto on ollut keskeytettynä marraskuusta 2013 lähtien. Vanhojen 
primäärikasojen purku aloitettiin koeluontoisesti toukokuussa, mutta keskeytettiin jälleen kesäkuun 
puolivälissä yhtiön taloudellisesta tilanteesta johtuen. Lisäksi kesäkuussa kasojen purussa testattiin 
jyrsinkonetta ja tulokset olivat lupaavia. Yhtiö jatkaa nyt purkulaitteiden vaatimusten arviointia kasojen 
purun kapasiteetin lisäämiseksi ja kustannusten alentamiseksi tulevaisuudessa. 
  
Vesienhallinta 
 
Ylijäämävesien käsittely ja johtaminen pois kaivosalueelta jatkui koko toisen vuosineljänneksen ajan, 
mutta juoksutus minimoitiin kesäkuussa, etteivät luvanmukaiset päästökiintiöt sulfaatille ja sinkille 
täyttyisi. Kaivosalueella olevien pilaantuneiden vesien käsittelyä on kuitenkin jatkettu juoksutusten 
rajoituksesta huolimatta. Lisäksi varotilavuudet kaivosalueen vesien varastointialueilla ovat tällä 
hetkellä historiallisen suuret ja riittävät vastaanottamaan odottamattomat vuototilanteet. Kipsisakka-
altaiden ylimääräinen vapaa vesimäärä on saatu vähennetyksi normaalin toiminnan vaatimalle tasolle. 
 
 



 
 
 

 
 

 
 

Lyhyen aikavälin näkymät 
 
Talvivaaran kolmannen vuosineljänneksen metallien tuotannon oletetaan jäävän hieman toisen 
neljänneksen tuotannosta, koska liuotettavana ei ole uutta malmia ja toiminnassa olevien kasojen 
metalli-inventaario vähenee jatkuvasti tuotannon seurauksena. Tuotannon kehittyminen sekä 
loppuvuonna 2014 että pitkällä aikavälillä on edelleen riippuvainen parhaillaan neuvoteltavien 
rahoitusratkaisujen loppuun saattamisesta, ajankohdasta ja laajuudesta.  
 
Toisen vuosineljänneksen vakaa tuotanto, nikkelin positiivinen hintakehitys sekä Nyrstarilta vaiheittain 
nostettava enintään 20 miljoonan euron laina ovat turvanneet Talvivaaralle riittävän rahoituksen 
yrityssaneerauksen ja toiminnan jatkamiseksi lyhyellä aikavälillä. Yhtiön rahoitusasema on kuitenkin 
edelleen kriittinen ja varmistaakseen konsernin toimintakyvyn pitkällä aikavälillä Talvivaara jatkaa 
mahdollisten kestävien rahoitusratkaisujen etsimistä konsernille. 
 
 
 
Lisätietoja: 
Talvivaaran Kaivososakeyhtiö Oyj Puh. 020 7129 800 

Pekka Perä, toimitusjohtaja 

Saila Miettinen-Lähde, varatoimitusjohtaja ja talous- ja rahoitusjohtaja 

 
Talvivaara 
Talvivaaran Kaivososakeyhtiö on kansainvälisesti merkittävä perusmetallien tuottaja, joka keskittyy ensisijaisesti 
nikkelin ja sinkin tuotantoon biokasaliuotuksena tunnetun tekniikan avulla. Biokasaliuotuksella metalleja voidaan 
rikastaa matalapitoisestakin malmista taloudellisesti kannattavasti. Talvivaaran esiintymät Sotkamossa 
muodostavat yhden Euroopan suurimmista tiedossa olevista sulfidisen nikkelin esiintymistä. Esiintymien 
arvioidaan riittävän useiden kymmenien vuosien tuotantoon. Yhtiö on tehnyt 10 vuoden myynti- ja 
ostosopimuksen koko nikkeli- ja kobolttituotannostaan Norilsk Nickelin kanssa sekä pitkäaikaisen sinkin 
tuotevirtasopimuksen Nyrstarin kanssa. Talvivaaran osakkeet noteerataan NASDAQ OMX Helsingissä. 
Lisätietoja www.talvivaara.com. 
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